
Ripats \"Pärl\" poleerimata,
20 mm
SKU: V00000012178
Stock Qty:

Product Description
Elektromagnetiline ja geopatogeenne kiirgus varitsevad tänapäeva inimest igal pool - kodus, tööl, isegi tänaval. Elektromagnetiline kiirgus
on nähtamatu, kuid see mõjutab meie heaolu ja tervist süstemaatiliselt kahjulikult. Kuidas end selle hävitava mõju eest kaitsta?
Suurepäraseks lahenduseks sellele olukorrale on šungiitripatsid - unikaalsed ehted kaitseomadustega, mis täiendavad suurepäraselt teie
igapäevast välimust.
Omadused mineraali Šungiit on õigusega ainulaadne gornõi mineraal, tema tervendavate omaduste üle imetletakse, teda uurivad
põhjalikult teadlased uute avastuste tegemise eesmärgil.
Šungiitripatsid on ideaalne valik igapäevaseks kasutamiseks, sobides kokku kleitide, töörõivaste ja igapäevase riietusega. Nii noor tüdruk
kui ka küps naine saavad valida endale kõige harmoonilisema kaelakee mudeli. Elektromagnetilised lained ümbritsevad meid igal pool -
need pärinevad kodumasinatest, tööarvutitest ja mobiilsidevahenditest. Šungiitist ehted on inimesele väga kasulikud, kaitstes teda sellisest
negatiivsest välisest mõjust. Selline ripats kiirgab soojust ja rahu ning seda tahaksite endale kanda ööpäevaringselt. Tänu mineraalis
leiduvatele paljudele fullereenidele harmoniseerib kaelakee teie seisundit, lõõgastab organismi ning vabastab ülemäärastest stressidest ja
ärevusest.
Šungiitripatsi toimemehhanism
Asetades selle südame lähedusse, mõjub ripats aktiivselt terve päeva ja öö jooksul. Kivi aitab:
• aktiveerida organismi eneseregulatsiooni;
• tasakaalustada energiataset;
• normaliseerida kilpnäärme tööd;
• vabaneda vegetatiivsest veresoonkonna düstooniast - kaasaegse ühiskonna nuhtlus;
• suurendada elujõudu;
• stabiliseerida närvisüsteemi tööd.
Šungiitripatsid on kasulikud nii meestele kui naistele, sest nad mõlemad on võrdselt kokku puutunud kahjuliku elektromagnetilise kiirguse
mõjuga. Kandes ehet, tunnete märgatavat mõju juba esimeste päevade järel - teie psühho-emotsionaalne seisund paraneb märkimisväärselt,
ärrituvus ja pidev närvilisus kaovad.
Šungiit on looduslik geomaag, mis on tõestatud teaduslike katsetega. Ta oluliselt nõrgendab elektromagnetiliste kiirte toimet tänu
ekraaniefektile - igal ajal ööpäevas olete sellest unikaalsest mineraalist pärit ehtega usaldusväärse kaitse all. Kuidas valida šungiitripatsi
Selline ehe on suurepäraseks kingituseks teie lähedasele - nii hoolitsete tema tervise ja heaolu eest pikaks ajaks.

Product Specification
Lisainfo
Pikkus 0.000000

Kõrgus 0.000000

Laius 0.004


